
Årsmelding for 2023.   

  
 
Organisering og ledelse av lokallaget.  
 Årsmøtet i 2023 fant sted 17. april.  
Følgende tillitsvalgte ble valgt på årsmøtet:  
UH: Shaher Shalfawi, med Aud Torill Meland som vara  
SV: Kathrine Skoland som vara  
TN: Chunming Rong som vara  
AM: Barbro Irene Dahl med Trond Meling som vara  
HH: Marius Sikveland og Hilde Ness Sandvold som vara  
UK: Bettina Smith med Lise Karin Meling som vara  
HV: Kristin Hjorthaug Urstad med Eline Ree som vara  
Fellestjenester: Arnljot Corneliussen med Babak Ghassim som vara  
  
Styret fikk fullmakt av årsmøtet til å konstituere manglende tillitsvalgte:  
SV: Tore Tjora ble valgt som tillitsvalgt.   
1. september måtte Arnljot Corneliussen trekke seg pga pensjon, og Babak Ghassim rykket 
da opp som tillitsvalgt. Ny vara er Magdalena Brekke.  
 
Valgkomité FF/UiS: følgende personer ble valgt på årsmøtet:  
Olav Eggebø  
Lars Ingvar Bergkvist  
  
Andre funksjoner i styret:  
Leder: Arnljot Corneliussen (1.aug 2022- 1.sept. 2023) 
Nestleder: Lise K. Meling (1.aug 2022-1.aug 2024) 
Kasserer: Arnljot Corneliussen (frem til 1.sept 2023)  
Kasserer: Marius Sikveland (etter 1.sept 2023.   
Sekretær: Babak Ghassim   
  
Etter at valgt leder, Arnljot Corneliussen måtte gå av 1.eptember, har styret foretatt en 
reorganisering for å kunne gjennomføre de ansvarsoppgaver som ligger til en fagforening. Vi 
har dermed hatt følgende organisering og fordeling av arbeidsoppgaver:   

- Lise K. Meling: 31% stilling (styreleder FF/UiS, medlemshenvendelser, 
lønnsforhandlinger høsten 2023, kontaktperson for Forskerforbundet sentralt)   

- Barbro Irene Dahl: 20% stilling (Hovedavtalen på sentralt nivå, UNIO-samarbeidet, 
kontaktperson for arbeidsgiver)  

- Babak Ghassim: 20% stilling (sekretær, OU-søknader, høringsuttalelser, 
nettansvarlig)  

- Hilde Ness Sandvold: 20% (lønn og tariff)  
- Shaher Shalfawi: 5% (nye medlemmer)  

 
 



Styremøter   
Styret har hatt 6 styremøter i perioden, hvor 39 saker er blitt behandlet. I tillegg har styret 
gjennomført et styreseminar om hovedavtalen, et styreseminar om tariff og 
lønnsforhandlinger og et overlappingsseminar, hvor temaene var omstilling og arbeidsgivers 
styringsrett, personalpolitikk ved omstillingsprosesser, hovedtariffavtalen og nytt 
lønnssystem, tillitsvalgtrollen, hovedavtalen og ny tilpasningsavtale.  
  
Samarbeid UNIO og hovedorganisasjonene ved UiS  
Det har vært et stort fokus på samarbeid innen UNIO. UNIO-fagforeningene på UiS består av 
Forskerforbundet, Utdanningsforbundet, Norsk Sykepleierforbund, Akademikerforbundet og 
Bibliotekarforbundet. I forkant av møter i sentralt hovedavtaleutvalg, har FF hatt formøte 
med de andre UNIO-foreningene. UNIO-tillitsvalgte har også mulighet til å være bisitter på 
møtene i sentralt hovedavtaleutvalg, dersom det er noen saker som spesielt angår dem. Vi 
har fått et godt samarbeid med de andre fagforeningene i UNIO.  
Det har også vært et godt samarbeid med de andre hovedorganisasjonene ved UiS: LO Stat 
(representert ved NTL), YS Stat (representert ved Parat) og Akademikerne (representert ved 
Norsk lektorlag).   
Vi har også nå en felles hovedtariffavtale med Akademikerne, som har ført til et enda større 
samarbeid med Akademikerne.   
I tillegg har vi hatt et godt samarbeid med hovedverneombudet, som deltar på formøtene 
før sentralt IDF, og som også har innkalt til møter i forkant av AMU.  
  
Medlemmer  
Forskerforbundet ved UiS har hatt fokus på medlemsrekruttering, og har hatt en meget stor 
medlemsvekst i 2023. FF/UiS har nå 535 medlemmer og 70 pensjonistmedlemmer. FF/UIS 
har ansvar for å fremme saker til ca. 750 organiserte medlemmer gjennom UNIO og 
Forskerforbundet. Forskerforbundet og UNIO er den klart største 
arbeidstakerorganisasjonen ved UiS. På landbasis er Forskerforbundet landets største fag- og 
interesseorganisasjon for ansatte i forskning, høyere utdanning og kunnskapsformidling med 
mer enn 25.000 medlemmer, og er i jevnlig vekst.  
  
Medlemmer og tillitsvalgte i ulike verv  
Forskerforbundets medlemmer er i ulike verv, posisjoner og stillinger, på både lokalt og 
nasjonalt nivå. Ved UiS sitter medlemmene i instituttråd, fakultetsstyrer, innstillingsutvalg og 
i styret for UiS. I tillegg har mange verv som verneombud. Dette er viktige posisjoner som 
fremmer fellesskap mellom alle tilsatte.  
 Alle lokale tillitsvalgte sitter i de lokale IDF-utvalgene, der aktuelle saker på dette nivå blir 
informert, drøftet og forhandlet. Hvis det ikke blir enighet på dette nivå, går saken videre til 
neste nivå.  
Leder og nestleder i FF/UiS har ivaretatt alle datalister og medlemmer som eventuelt kan bli 
tatt ut i streik i UNIO stat i Rogaland, samt har gått på kurs i medietrening og 
konfliktberedskap.  
Arnljot Corneliussen har møtt på årsmøte i FFTA (Forskerforbundets forening for 
teknisk/administrativt personale), og har vært leder av valgkomiteen i FFTA.   
  



Forskerforbundet v/UiS har ett sete i Landsrådet av Forskerforbundet, og skal fremme 
synspunktene til flere universiteter og vitenskapelige høgskoler. Landsrådet har ett årlig 
møte, hvor leder i FF/UIS har møtt.  
 
Lønn  
Det primære arbeid for er fagforening er selvsagt å arbeide for bedring av lønn og 
arbeidsforhold. Høsten 2023 var et mellomoppgjør og det ble gjennomført lokale 
forhandlinger høsten 2023. Unio, Akademikerne og arbeidsgiver ved UiS kom til enighet i 
årets lokale lønnsforhandlinger. Hele potten ble gitt som et generelt tillegg, som gjaldt per 1. 
mai og tilfalt ansatte som var omfattet av avtalen per 1. mai. Det ble derfor ikke gjennomført 
individuelle lønnsforhandlinger, og det ble derfor ikke fremmet individuelle krav verken fra 
organisasjonene eller arbeidsgiver.  
  
Resultat:   

- Generelt tillegg til fast ansatte: 5.5% (minimum 32.000,-) + et kronetillegg på 3356,-   
- Generelt tillegg til stipendiater: 31.000,-  
- Generelt tillegg til midlertidig ansatte: 5.5% (minimum 32.000,-)  

 
De som gikk av med alderspensjon eller sluttet ved UiS inngikk ikke i oppgjøret, og heller ikke 
dem som fikk opprykk etter 2.5.3 eller innehadde en toerstilling. Vårt krav i årets 
mellomoppgjør var å sikre alle våre medlemmer et så høyt generelt tillegg som mulig for å ta 
høyde for stigende priser og økte lånerenter. Resultatet viste at vi fikk innfridd vårt krav.  
  
Sentralt IDF og Arbeidsmiljøutvalget  
UIS har to nivå etter Hovedavtalen. FF/UiS har ansvar for å møte rektor og HR til møter i IDF-
utvalg (tidligere benevnt sentralt hovedavtaleutvalg), der det i sakene skilles mellom 
informasjon, drøftinger og forhandlinger. Forskerforbundet/UNIO har tatt opp flere saker 
som er meldt inn av våre medlemmer som omhandler arbeidssituasjonen. Aktuelle saker har 
bl.a. vært parkeringssituasjonen ved UiS, byggesituasjonen på UiS, den økonomiske 
situasjonen og midlertidighet.   
 Arnljot Corneliussen har frem til 1.sept 2023 sittet som medlem i det sentrale 
Arbeidsmiljøutvalget på UiS. Lise Karin Meling er vara i utvalget.    
  
Medlemsarrangementer  
Forskerforbundet v/UIS fikk Opplysnings og utviklingsmidler for å gjennomføre flere kurs og 
seminar for våre medlemmer. Vi arrangerte følgende medlemsseminarer i 2023:  
 
23. februar: Åpent kontorlandskap og arbeidsmiljø  
20. april: Arbeidsvilkår og karriereutvikling i UH-sektoren  
5. oktober: Pensjon for dem som er født etter 1963  
5. desember: Stipendiater: hva kan FF gjøre for deg?  
7. desember: Julemøte: vår arbeidshverdag etter pandemien  
  
I tillegg arrangerte FF/UiS en julelunsj for våre pensjonistmedlemmer på Jernaldergården.   
 
Styret i Forskerforbundet ved UiS  
Stavanger, 9. april, 2024  


